
 
                                              HOTĂRÂREA Nr. 134 

                                                                    din 15.12.2020 
privind modificarea anexei Hotărârii Consiliului Local al comunei Pojorâta nr. 4 din 

02.02.2018 privind stabilirea salariilor de bază ale funcţionarilor publici şi personalului 
contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Pojorîta, judeţul 

Suceava 
 

Consiliul local al comunei Pojorâta, judeţul Suceava, 
 
 Având în vedere: 

- Referatul prezentat de domnul Ioan-Bogdan Codreanu – primarul comunei Pojorâta, 
judeţul Suceava, înregistrat sub numărul 6655 din 10.12.2020;  
            - Raportul Compartimentului de specialitate, înregistrat sub nr. 6656 din 10.12.2020;   

- Raportul Comisiei pentru programe de dezvoltare economico – socială, buget, finanţe, 
administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, gospodărire comunală, 
protecţia mediului, urbanism şi turism din cadrul Consiliului local al comunei Pojorâta, judeţul 
Suceava, înregistrat la nr. 6710/14.12.2020; 

 Prevederile art.10, art.11 alin.1, 4, art.38 alin.3 lit.e din Legea nr.153/2017 privind 
salarizarea personalului plătit din fonduri publice,  

Prevederile art. unic, pct 2 și 14 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 91/06.12.2017 
pentru modificarea şi completarea Legii - cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit 
din fonduri publice 

- Prevederile art.59, art.61 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative  

În temeiul art. 129, alin.1), alin.2) lit.,,e”, art.140, alin.1), art.196, alin.1), lit.,,a” din 
Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/03.07.2019 privind Codul administrativ  

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

               
     Art.unic. Anexa din Hotărârea Consiliului local al comunei Pojorâta nr. 4/02.02.2018 privind 
stabilirea salariilor de bază ale funcţionarilor publici şi personalului contractual din cadrul 
aparatului de specialitate al primarului comunei Pojorîta, judeţul Suceava se modifică și va 
avea următorul cuprins:,, Coeficientul pentru funcția contractuală de execuție de muncitor 
necalificat va fi de 1,7”. 
  
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,      Contrasemnează: 
     Niculai ȘALVARI                                                        SECRETAR GENERAL AL COMUNEI,   
            Elena Smaranda LEHACI  


